
Připojte se k nám jako kontrolor/ka kvality I
Jablůnka #2297

 Neuvedeno

 Vsetín       

Základní informace
Přidejte se k našemu týmu v Jablůnce a pomozte nám udržet nejvyšší standardy kvality. Hledáme kontrolora
kvality, který má zrak jako ostříž a pozornost k detailům. Přijmeme zaměstnance na hlavní pracovní poměr do
3směnného provozu.

Náplň práce
Vizuální kontrola a manipulace s lakovanými díly, brzdovými třmeny.  
Drobné opravy a vedení záznamu o kontrole.  

Požadavky
Fyzickou zdatnost a manuální zručnost.  
Ochotu pracovat ve 3směnném provozu.  

Nabízíme
Práci na hlavní pracovní poměr (HPP).  
Příspěvky do benefitního programu Cafeterie (300 Kč měsíčně).  
Stravenkový paušál v hodnotě 99,– Kč/odpracovaný den (+- 2.000 Kč měsíčně).  
2 dny zdravotního volna k řádné dovolené navíc.  
VIP členství Datart.  

Doplňující informace
Pokud máte zájem stát se důležitou součástí našeho úspěchu a splňujete výše uvedené požadavky,
neváhejte a zašlete nám svůj životopis. Těšíme se na Vaši odpověď a společnou cestu za kvalitou!

Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:
kontrolor výroby, kvalitář, kontrola kvality, kontrolor, dělník kontrolor, auditor,….

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact



je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


